
               N J O F T I M

SHML "Eqrem Qabej" Drejtor E mërkure, 31 tetor 2018

Kalon Orari i Intervistave

Ilaz Haziri 12:00

Flurije Rusinovci 12:15

Safet Kamberaj 12:30

Arijana Govori 12:45

Minire Haziraj 13:00

Nuk Kalon

Ramadan Beqiri

Musli Musliu

SHML "Xhevdet Doda" Zv. Drejtor E mërkure, 31 tetor 2018

Kalon Orari i Intervistave

Naim Janova 13:15

Bardhyl Kabashaj 13:30

SHML- " Sami Frasheri" Zv. Drejtor E mërkure, 31 tetor 2018

Kalon Orari i Intervistave

Perparim Cunaku 13:45

Ilir Krasniqi 14:00

Ibush Llapashtica 14:15

Daut Selimi 14:30

Flurije Rusinovci 14:45

Safet Kamberaj 15:00

              - Përfaqsuesit e shkollave;

              - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e mësimdhënësve;

             - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e komunitetit të prindërve;

             - Shoqëria Civile etj.

Lista e kanditatëve të ftuar për Intervistë për 
drejtor dhe zv.drejtor shkolle

Intervistat do të zhvillohen në Sallën e Mbledhjeve të Kuvendit, Ndërtesa e vjetër e Komunës së 

Prishtinës.

Intervestimi i kandidatëve përfshijnë edhe prezantimin publik të Planit Zhvillmor të Shkollës. Për këtë 

NJOFTIM

Poashtu ju njoftojmë se prezantimet/intervistat janë të hapura dhe për aq sa e lejojnë kushtet 

teknike është e lejuar edhe për të interesuarit e tjerë nga komuniteti, përveq kundërkandidatëve.



Me respekt,

Komisioni përzgjedhës i shërbimit civil për 

përzgjedhjen dhe rekrutimin e kandidatëve  për drejtor/zv.drejtor në IEAA

Prishtinë, 29.10.2018


